

mambo

· CHIC BAR & ICE CREAM ·

MENU CUCINA



Scansiona e seguici sui social

MENU CUCINA

ANTIPASTI

Patate fritte	6.00
- patate*, sale	
Petali di patate fritte con zest di lime	6.50
- patate*, sale, lime	
Patate al forno con fonduta di caciocavallo e bacon croccante	7.00
- patate*, sale, pepe, rosmarino, fonduta di <u>caciocavallo</u> , bacon, olio evo	
Fiori di zucca in pastella con ripieno di ricotta e alici e salsa sweet chilly	6.00
- fiori di zucca*, <u>ricotta</u> , <u>grana</u> , <u>mozzarella</u> , alici, olio evo, sale	
Tartate di tonno con crema di avocado e salsa al mango	15.00
- <u>tonno</u> *, avocado, mango, erba cipollina, seltz di lime, olio evo, sale, pepe	
Tartare di manzo con fonduta di caciocavallo, tartufo e chips di patata	15.00
- carne di bovino*, fonduta di <u>caciocavallo</u> , tartufo, sale, pepe, erba cipollina, olio evo, salsa <u>worcestershire</u>	
Tagliere di salumi e formaggi	22.00
- <u>mortadella</u> , salame tipico siciliano, prosciutto crudo, capocollo, - quattro tipi di formaggio secondo disponibilità: <u>ricotta</u> , <u>tuma persa</u> , <u>pepato allo zafferano</u> , confettura di fichi, miele	
Bruschetta Tricolors	8.00
- pane, <u>stracciatella</u> , pomodorini, pesto di basilico, sale, origano, olio evo	
Gamberoni in crosta di corn flakes con salsa al mango	12.00
- gamberoni*, <u>farina 00</u> , impanatura <u>corn flakes</u> , salsa al mango	
Anelli di calamari con maionese al lime	14.00
- anelli di <u>calamari</u> *, <u>farina 00</u> , <u>farina di semola</u> , sale, <u>maionese</u> , succo di lime	
Ostrica (al pz)	4.00
Tris di ostrica con granita	12.00
- <u>ostrica</u> , granita mango, granita al mandarino, granita limone	

• GLI INGREDIENTI SOTTOLINEATI SONO ALLERGENI SECONDO REGOLAMENTO UE 1169/2011

• PER ULTERIORI DETTAGLI SUI NOSTRI PRODOTTI, NON ESITATE A CONTATTARE IL NOSTRO STAFF. SIAMO QUI PER AIUTARVI!

• TUTTI GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE CONTAMINATI

• PER UNA MIGLIORE CONSERVAZIONE GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SURGELATI IN LOCO

* PRODOTTO ABBATTUTO O SURGELATO

• PER LA FRITTURA USIAMO OLIO GIRASOLE ALTO OLEICO

PERCORSI per due

Percorso di mare - <u>scampi*</u> marinati al limoncello, parmigiana di <u>tonno</u> , pesce <u>spada</u> con cipolla*, frittura di <u>paranza*</u> , tentacolo di <u>polpo*</u> con pure, arancinetti di pesce, filetto di salmone agli agrumi con pure (può subire variazioni secondo disponibilità)	35.00
Percorso di terra - polpettine al <u>sugo</u> , <u>caponata</u> , parmigiana, <u>frittatina</u> , <u>involtini di carne</u> , salsiccia e patate, <u>tris di verdure in pastella</u> (può subire variazioni secondo disponibilità)	30.00

PRIMI PIATTI

Spaghettone con tartare di gambero rosso e la sua bisque e stracciatella - <u>spaghettone</u> fresco, sale, pepe, prezzemolo, bisque di <u>gambero</u> , <u>gambero*</u> cotto & crudo, stracciatella, aglio	18.00
Cappelli di scamorza al pistacchio e speck - cappelli [<u>scamorza</u> , <u>melanzane*</u>], panna, pistacchio, speck cipolla, sale, pepe, olio evo	15.00

SECONDI PIATTI

Tataki di tonno con verdure in salsa agrodolce e cipolla caramellata - <u>tonno*</u> , sale, pepe, <u>sesamo</u> bianco e nero, olio evo, carote, peperoni, cipolla, zucchine, zucchero, <u>aceto</u>	16.00
Tagliata di carne con songino, scaglie di grana e sale Maldon - carne bovina, songino, sale Maldon, scaglie di grana, olio evo, pepe	18.00

- GLI INGREDIENTI SOTTOLINEATI SONO ALLERGENI SECONDO REGOLAMENTO UE 1169/2011
- PER ULTERIORI DETTAGLI SUI NOSTRI PRODOTTI, NON ESITATE A CONTATTARE IL NOSTRO STAFF. SIAMO QUI PER AIUTARVI!
- TUTTI GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE CONTAMINATI
- PER UNA MIGLIORE CONSERVAZIONE GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SURGELATI IN LOCO

* PRODOTTO ABBATTUTO O SURGELATO

• PER LA FRITTURA USIAMO OLIO GIRASOLE ALTO OLEICO

SANDWICH

Club Sandwich Classico - pancarre, edamer, <u>prosciutto cotto</u> , lattuga, pomodori, bacon <u>maionese</u> , sale, pepe, origano, olio evo	12.00
Club Sandwich Salmone - pancarre, salmone, salsa avocado, formaggio spalmabile, pomodoro, lattuga, <u>maionese</u> , origano, sale, pepe	15.00
Club Sandwich Con Pollo - pancarre pollo*, <u>formaggio</u> , lattuga, zucchine, pomodori, <u>maionese</u> , sale, pepe, origano, olio evo	14.00

INSALATE

Burrata, pomodorini Giallo e Rosso - <u>burrata</u> , pomodorini gialli e rossi, basilico	12.00
Caesar Salad Son Pollo - pollo, lattuga, crostini, <u>scaglie di grana</u> , <u>salsa cesar</u>	13.00
Insalata di Polpo alla Mediterranea - polipo*, songino, finocchio, arancia, olive	15.00
Insalata di tonno - lattuga romana, <u>tonno</u> , pomodoro, mais, olive, grana	14.00

PINSE O FOCACCIA

Mortadella Chic - pinsa, <u>mortadella</u> , <u>ricotta mantecata</u> , pomodoro giallo semi dry, <u>pesto di pistacchio</u> , olio evo, sale, origano	16.00
RossoGialloCrudo - pinsa, prosciutto crudo, <u>stracciatella di burrata</u> , pomodorini giallo e rosso, <u>pesto di basilico</u> , olio evo	16.00
Salmone lovers - pinsa, <u>salmone</u> , <u>stracciatella di burrata</u> , songino, salsa di avocado, erba cipollina, olio evo	18.00
Cotto e Fiori - pinsa, <u>pure di patate</u> , <u>mozzarella</u> , prosciutto cotto artigianale, fiori di zucca, olio evo	16.00
Mediterranea - pinsa, <u>stracciatella di burrata</u> , <u>gambero rosso crudo*</u> , gel d'arancia, gocce di basilico, olio evo	24.00

- GLI INGREDIENTI SOTTOLINEATI SONO ALLERGENI SECONDO REGOLAMENTO UE 1169/2011
- PER ULTERIORI DETTAGLI SUI NOSTRI PRODOTTI, NON ESITATE A CONTATTARE IL NOSTRO STAFF. SIAMO QUI PER AIUTARVI!
- TUTTI GLI INGREDIENTE POSSONO ESSERE CONTAMINATI
- PER UNA MIGLIORE CONSERVAZIONE GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SURGELATI IN LOCO

* PRODOTTO ABBATTUTO O SURGELATO

• PER LA FRITTURA USIAMO OLIO GIRASOLE ALTO OLEICO

COPPE GELATO IN VETRO

MACEDONIA	10.00
- gelato fragola, gelato cocco, gelato melone cantalupo, frutta fresca, panna	
IRIS	10.00
- gelato fior di latte, gelato al pistacchio, panna, granella di pistacchio, topping caramello	
TARTUFO	10.00
- gelato cioccolato, gelato nocciola, panna, pepite cioccolato, topping cioccolato	
AMARENA	10.00
- gelato variegato amarena, panna, amarene, topping amarena, granella di meringa	
FRAGOLOSA	10.00
- gelato fior di latte, gelato fragola, fragole fresche, panna, topping cioccolato	
MAMBO	10.00
- gelato Mambo pistacchio, gelato dubai chocolate, panna, topping pistacchio, topping caramello, granella pistacchio	
LOTUS	10.00
- gelato lotus, gelato fior di latte, granella lotus, topping cioccolato, panna	

COPPE GELATO ALCOLICHE IN VETRO

BAYLEYS	12.00
- gelato nocciola, gelato cioccolato, gelato fior di latte, bayleys, panna, cacao in polvere	
IRISH COFFEE	12.00
- gelato fior di latte, caffè espresso, whisky, panna	
CROCCANTE NOCCIOLA	12.00
- gelato nocciola, gelato fior di latte, maraschino, topping nocciola, panna, granella di nocciola	

DESSERT

MONOPORZIONI	5.00
TORTA SEMIFREDDO	6.00

- GLI INGREDIENTI SOTTOLINEATI SONO ALLERGENI SECONDO REGOLAMENTO UE 1169/2011
- PER ULTERIORI DETTAGLI SUI NOSTRI PRODOTTI, NON ESITATE A CONTATTARE IL NOSTRO STAFF. SIAMO QUI PER AIUTARVI!
- TUTTI GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE CONTAMINATI
- PER UNA MIGLIORE CONSERVAZIONE GLI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SURGELATI IN LOCO

* PRODOTTO ABBATTUTO O SURGELATO

• PER LA FRITTURA USIAMO OLIO GIRASOLE ALTO OLEICO